中装协［2013］74 号                          签发人：刘晓一
 关于召开“2012年度中国建筑装饰百强企业峰会”的通知

各省、自治区、直辖市及解放军建筑装饰协会，各相关企业：

自2002年始，中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动已连续开展了11年。11年来，在“扶大、扶优、扶强”的战略方针指导下，中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动推动了百强企业经营规模、市场份额的快速扩大，提升了百强企业的品牌形象和市场影响力，促进了建筑装饰行业的可持续发展。为此，中国建筑装饰协会特定于2013年11月6日～8日在安徽省马鞍山市海外海皇冠假日酒店举行“2012年度中国建筑装饰百强企业峰会”，向建设行政主管部门、工程招投标机构、相关行业协会、工程业主及社会公众隆重推介百强企业，并广泛邀请新闻媒体对百强企业进行宣传报道。请2012年度中国建筑装饰百强企业的董事长、总经理和设计部门负责人、采购部门负责人及其他相关人员出席会议，并诚挚邀请各地方建筑装饰协会、建筑装饰企业负责人列席会议。现将有关事宜通知如下：

一、时间：

2013年11月6日～8日

二、地点：

安徽省马鞍山市海外海皇冠假日酒店（马鞍山市雨花路99号）
三、核心议题：

本届峰会将以“机遇与挑战”为核心议题，就建筑装饰企业在“打造中

国经济升级版”的大环境中所面临的产业运行环境和市场发展趋势，如何抓住机遇、应对挑战，组织建筑装饰百强企业和有关专家学者进行广泛、深入的交流和探讨。

四、会议日程
	日期
	时间
	内容

	11月6日

	全天报到

	11月7日
	上午
	建筑装饰百强企业设计与施工选材展开展仪式

中国建筑装饰协会副会长兼秘书长刘晓一致辞

马鞍山市政府领导致辞

中国建筑装饰协会会长李秉仁讲话
发布百强评价结果，宣布百强企业名单

百强企业主席团成员演讲

	下午
	高星级酒店装饰设计与施工论坛

	11月8日
	上午
	马鞍山绿色建筑装饰材料产业园开业典礼

	下午
	绿色装饰产业链论坛

	晚上
	2012年度建筑装饰百强颁奖盛典

五、联系方式：
地  址：北京市丰台区南四环西路128号诺德中心3号楼15层
联系人：辛冬莲  姚  亚  刘  玄
电  话：010-88136497         传  真：010-88114884
E-mail：top100cbd@163.com    邮  编：100070

本届峰会详细日程安排及与会人员组织工作将另行通知。
二○一三年十月八日
PAGE
2